
ESTADO DE SANTA CATARINA / PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2010

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO*
LISTA - GERAL ESTADUAL

CARGO: ANALISTA TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA IV – ANALISTA DE SISTEMAS

Inscrição Nome Nascimento ACG ACE NPEO CLASS

32536 RAMON CEMIN 06/12/1983 18 51 6.900 1
31924 RULIAN CARLOS SINGER GOMES 12/05/1979 19 45 6.400 2
32534 ALINE BELTRAME BAUR 27/01/1984 18 45 6.300 3
31296 MARCIO WELTER 18/12/1982 19 44 6.300 4
32566 ARI SILVEIRA ANSELMO JUNIOR 03/04/1986 15 46 6.100 5
31254 CLAUDIO HENRIQUE SCHONS 08/11/1975 15 45 6.000 6

*Homologação Conforme Publicação no Diário Oficial de Santa Catarina de 20/05/2010, Nº 18.851.



ESTADO DE SANTA CATARINA / PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2010

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO*
LISTA - GERAL ESTADUAL

CARGO: ANALISTA TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA IV – CONTADOR

Inscrição Nome Nascimento ACG ACE NPEO CLASS

30844 EDUARDO LEHNEN 09/02/1980 20 64 8.400 1
31038 DANUBIA VEGINI 15/03/1986 20 59 7.900 2
31070 CAROLINA FERREIRA HAIDE 08/09/1979 21 53 7.400 3
30538 ALINE SALVADOR SORGEN 10/11/1984 20 52 7.200 4
30004 PAULA BALERINI ELIAS 26/08/1987 20 52 7.200 5
31460 ADRIANO ROSSETTO 24/03/1986 21 48 6.900 6
31483 JOICE ANDREA DE SOUZA 24/07/1984 17 51 6.800 7
30408 ANDRE SOUZA 06/07/1984 14 53 6.700 8
32307 CLOVIS ELIAS HILLER DE BORBA 23/02/1968 16 51 6.700 9
30566 GABRIEL BONETTI 01/10/1984 17 50 6.700 10
31854 TATIANA HONORIO SILVA 20/01/1976 19 48 6.700 11
30688 EDAIR DO AMARAL 03/05/1977 15 51 6.600 12
31184 RODRIGO SEBBEN 24/03/1979 16 50 6.600 13
30769 ANDREZA MARIA DE OLIVEIRA 04/08/1984 21 45 6.600 14
31773 EDUARDO CARDOSO SILVA 20/02/1983 16 49 6.500 15
32042 ROSANE DE FATIMA DOS SANTOS 31/05/1973 18 47 6.500 16
30662 FABIO HENRIQUE CAMISAO 23/11/1973 18 47 6.500 17
30655 MADELEINE WALENDOWSKY SPRICIGO 25/02/1983 19 46 6.500 18
30958 FRANCISCO PETRONIO GOMES DE AGUIAR 23/07/1974 15 49 6.400 19
30572 HERALDO GAMPERT FLORES 12/07/1961 16 48 6.400 20
30023 MAICON ANDERSON ZANETTE 18/09/1980 16 48 6.400 21
31046 YURI CARIONI ENGELKE 30/01/1985 18 46 6.400 22
30319 JANICE VIEIRA MACEDO 17/04/1976 15 48 6.300 23
32627 CRISTINA RABELO 05/03/1986 14 47 6.100 24
30606 MERILUCIA DEL CASTANHEL 18/02/1969 15 46 6.100 25
31624 GUILHERME VILLAS GARCIA 08/07/1984 13 47 6.000 26
32196 CLAUDIA CATARINA PEREIRA 27/04/1968 14 46 6.000 27
31726 LUCIANE APARECIDA BRAZ 01/03/1976 14 46 6.000 28
32683 ROSANA AVI DE ARAUJO 14/03/1975 15 45 6.000 29
32108 JUCIANA FERNANDES DA SILVA 17/12/1972 17 43 6.000 30
32614 GISELLE ABATTI 04/05/1981 17 43 6.000 31
30018 ELISANGELA MARQUES DA ROSA SCHERWINSKI 08/04/1981 19 41 6.000 32
30109 RAFAEL BERTEMES SILVA 05/05/1981 19 41 6.000 33
30063 DIONE ANDREIA FOLLMANN 03/09/1985 20 40 6.000 34

*Homologação Conforme Publicação no Diário Oficial de Santa Catarina de 20/05/2010, Nº 18.851.


